

همیشه با شما

عکس: یوسفی



حقم بیشتر از این بود

مهدی عبدی که در پرسپولیس چهره شد و پس از آن سر از تراکتور در آورد از دلایل ترک تبریز و شرایط جدیدش در انزلی می گوید

گفت و گو

سوزه روز | امروز محمد یعقوب پور روزنامه نگار

لیست سینوسی

بررسی خریدهای تابستانی پرسپولیس که نیم فصل پرفراز و فرودی داشتند

پرسپولیس بعد از قهرمانی در مسابقات فصل گذشته لیگ برتر با ششوک ناگهانی جدایی چند تن از ستارگان اصلی اش مواجه شد. در داستانی مشهور و جنجالی، ۳ بازیکن مهم تیم یعنی علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی فر و مهدی ترابی راهی تراکتور شدند و البته عبدالکریم حسن قطری هم به الوکره در لیگ کشورش پیوست. علی نعمتی، سینا اسدی بیگی و وحدت هنانوف هم از دیگر بازیکنان نسبتاً مهم تیم بودند که جدا شدند؛ آفر اول به مقصد فولاد و سومی به قصد حضور در سپاهان. در مقابل طبیعتاً باشگاه خریدهایی داشت که در این مطلب به صورت گذرا به وضعیت آنها اشاره می کنیم. اما به طور کلی نکته جالب در مورد خریدهای پرسپولیس، عملکرد نوسانی آنها بود؛ اغلب شان خوب شروع کردند و در ادامه دچار افول شدند، اما دست کم یک نفر بعد از آغاز نه چندان خوبش اوج گرفت.

الکسیس گوندوز



در مجموع نمره قبولی می گیرد. پست دروازه بانسی غیراز اهمیت استراتژیکش، از جهت جدایی جنجالی علیرضا بیرانوند هم برای پرسپولیس ها حیثیتی بود. گوندوز الجزایری اما با وجود یکی، دو ضعف بزرگش عملکرد خوبی در قفس توری پرسپولیس داشت. او به خاطر قد و قامتش خیلی اهل خروج از دروازه نیست و البته روی شوت های از راه دور هم دچار مشکل است. از جمله نقاط قوت گوندوز اما باید به مهارت او در موقعیت های تک به تک اشاره کرد که خیلی جاها به کار پرسپولیس آمده است. این دروازه بان البته اواخر نیم فصل اول افت کرد، به طوری که در حبابی آخرش موفق به ثبت گلین شیت نشد و در وا پسین بازی نیم فصل مقابل هوادار هم با اینکه مشکلی برای بازی نداشت، نیمکت نشین امیررضا رفیعی شد.

ایوب عملود



راست مراکتشی با سر و صدای زیاد جذب پرسپولیس شد؛ استایل خوبی داشت و از سابقه بیش از ۳۰ بازی ملی بهره می برد. او هفته دوم در جهنم ورزشگاه تبریز گل تساوی بخش پرسپولیس مقابل تراکتور را به ثمر رساند و در دل هواداران جا باز کرد. بعد از یکی، دو حضور مؤثر دیگر اما ناگهان با مصدومیت های پیاپی و افت شدید این بازیکن مواجه شدیم، به طوری که او در ترکیب اصلی جای خودش را به فرشاد فرجی داد. بدون تردید بدترین نمایش عملود در بازی با نساجی بود؛ جایی که کلی توپ لو داد و بعد از دریافت کارت زرد پیاپی آما تور، اخراج شد. این اواخر حتی شایعاتی در مورد احتمال جدایی عملود از پرسپولیس به گوش می رسید.

میلاد محمدی



به عنوان یک بازیکن ملی پوش، جذب شد تا جای خالی عبدالکریم حسن را پر کند. آن اوایل هم عملکردش خیلی خوب به نظر می رسید و هواداران را به وجد آورده بود. با این حال هر چه جلوتر رفتیم محمدی افت کرد. کارنامه او نشان می داد در فاز تهاجمی زهر دار نیست، بنابراین جای تعجب ندارد که نیم فصل را بدون پاس گل پشت سر گذاشت. با این حال نکته آن است که محمدی در امور دفاعی هم به تدریج رو به افول گذاشت و مخصوصاً بعد از مرخصی عجیبش در کوران مسابقات، کارش به جایی کشید که کادرفنی ایوب عملود را به او ترجیح داد.

سعید مهری



به نوع برخوردی که در استقلال با این بازیکن شد، جذب او توسط پرسپولیس از ابتدا زیر سؤال بود و انتقادات زیادی را به دنبال آورد. با این حال یک اثرگذاری خیلی به موقع و مهم در دربی تهران که منجر به گرفتن خطای پنالتی از رامین رضاییان شد، قضاوت ها را در مورد این بازیکن دگرگون کرد. در نهایت اما در طول نیم فصلی که گذشت، شاید فقط همان یک اثرگذاری مثبت از او دیده شد.

فرشاد احمدزاده



شاید اگر از سرخ ها بپرسید بدترین خرید این تیم در ابتدای فصل چه کسی بود، خیلی از آنها روی فرشاد احمدزاده به اجماع برسند. صفحه ۱۰ ادامه در پیرامون این بازیکن زیاد صحبت شده و نیازی به تکرار مکررات نیست.

بخش زنده	جام حذفی آلمانیا	الدنس	والنسیا
		23:30	
	جام اتاندره انگلیس	آر سنال	نیوکسل
		23:30	
برنامه بازی	سوپرکاپ آلمانیا	انتیگ بیلبانو	بار سلونا
	چهارشنبه ۱۹ اردی ۱۴۰۳	22:30	
	جام اتاندره انگلیس	تاتهام	لیور پول
	چهارشنبه ۱۹ اردی ۱۴۰۳	23:30	
	سوپرکاپ آلمانیا	رنالک مادرید	مایورکا
	یکشنبه ۲۰ اردی ۱۴۰۳	22:30	
	لیگ برتر ایران - هفته ۱۶	گل گهر	ملوان
	دوشنبه ۲۰ اردی ۱۴۰۳	15:30	
	لیگ برتر خوزستان	خیبر	هوادار
		16:00	
	لیگ برتر خوزستان	الومینیوم	استقلال
		16:00	
	لیگ برتر خوزستان	استقلال	شمس اذر
		16:45	
	لیگ برتر خوزستان	چادر ملو	سپاهان
		15:00	
	لیگ برتر خوزستان	تر اکتور	مس رفسنجان
		16:00	
	لیگ برتر خوزستان	خوب آهن	پرسپولیس
		16:45	
	لیگ برتر خوزستان	فولاد	نساجی
		17:00	

اعجوبه های ورزش در قاب هم شهری تماشاگر

همیشه با شما

www.hamshahrimarket.com تخفیف ویژه در سایه